СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 (
О ликвидации
Совета депутатов
Зимарёвского
 сельсовета Калманского района Алтайского края
)16.07.2018 год № 14                                                                                            с. Зимари

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Зимарёвский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать Совет депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края (Юридический адрес и место нахождения Учреждения - 659037, Алтайский край, Калманский район, село Зимари, улица Центральная, 52, ИНН 2246004200, КПП 224601001)
1. Создать ликвидационную комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Чечеткин Александр Вячеславович, глава Зимарёвского сельсовета
Члены комиссии:
Кандаурова Марина Владимировна,  глава Администрации Зимарёвского сельсовета
Митковская Любовь Владимировна, бухгалтер ЦБ
1. Учредителю юридического лица, Совету депутатов Зимарёвского сельсовета в трехдневный срок с даты принятия настоящего решения, уведомить налоговые органы о ликвидации Совета депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края и создании ликвидационной комиссии.
1. Председателю ликвидационной комиссии:
· принять меры к опубликованию данных о ликвидации в газете «Вестник Алтая»;
· обеспечить передачу имущества, находящегося в оперативном управлении Совета депутатов Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края, после утверждения ликвидационного баланса по акту приема-передачи в администрацию Зимарёвского сельсовета;
· по окончании ликвидации передать всю документацию в архивный отдел администрации Калманского района.
1. Бухгалтеру ЦБ обеспечить контроль за своевременной и надлежащей передачей имущества и высвобождение работников.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета                                                                                      А.В. Чечеткин